
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 177 (XXI) — Nr. 474 Joi, 9 iulie 2009

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI 

746. — Hotărâre pentru modificarea anexei nr. 98 la

Hotărârea Guvernului nr. 964/2002 privind atestarea

domeniului public al județului Mureș, precum și al 

municipiilor, orașelor și comunelor din județul Mureș .... 2–16



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru modificarea anexei nr. 98 la Hotărârea Guvernului nr. 964/2002 privind atestarea domeniului

public al județului Mureș, precum și al municipiilor, orașelor și comunelor din județul Mureș

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 21 alin. (3) din Legea nr. 213/1998 privind proprietatea

publică și regimul juridic al acesteia, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 474/9.VII.2009

2

Articol unic. — Anexa nr. 98 „Inventarul bunurilor care

aparțin domeniului public al comunei Zau de Câmpie” la

Hotărârea Guvernului nr. 964/2002 privind atestarea domeniului

public al județului Mureș, precum și al municipiilor, orașelor și

comunelor din județul Mureș, cu modificările și completările

ulterioare, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I,

nr. 686 și 686 bis din 17 septembrie 2002, cu modificările și

completările ulterioare, se modifică și se înlocuiește cu anexa

care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

PRIM-MINISTRU

EMIL BOC

Contrasemnează:

Viceprim-ministru,

ministrul administrației și internelor,

Dan Nica

București, 24 iunie 2009.

Nr. 746.

ANEXĂ
(Anexa nr. 98 la Hotărârea Guvernului nr. 964/2002)

I N V E N T A R U L

bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Zau de Câmpie

SECȚIUNEA I: BUNURI IMOBILE

Nr. 

crt.

Codul 

de 

clasificare

Denumirea bunului Elementele de identificare

Anul

dobândirii

sau, după

caz, al dării

în folosință

Valoarea de

inventar

Situația juridică actuală

Denumirea actului de

proprietate sau a altor acte

doveditoare

0 1 2 3 4 5 6

1 1.3.7.1 Drum comunal 113 Zau-Bărboși, DC 113 km 0—6

pietruit, lățime 6 m, la intersecție cu

DJ 151 

1998 6304000 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform HG

540/2000, anexa nr. 3

2 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Bota L = 6683 ml, l = 4m,

îmbrăcăminte de balast, piatră și

pământ

1968 945902 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

3 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Dosul Secuiului L = 4725 ml,

l = 4m, îmbrăcăminte de balast,

piatră și pământ

1968 668769 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

4 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Bujor I L = 18125 ml, l = 4m,

îmbrăcăminte de pământ

1968 2565385 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 474/9.VII.2009

3

0 1 2 3 4 5 6

5 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Bota, Hăzășoaia L = 7603 ml,

l = 4 m, îmbrăcăminte de balast și

pământ

1968 1076117 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

6 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Bujor II și Bujor I L = 8554 ml,

l = 4 m, îmbrăcăminte de pământ

1968 1210720 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

7 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Sub Pădure Hodaie 

L = 5265 ml, l = 4 m, îmbrăcăminte de

piatră și pământ

1968 745200 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

8 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Hodaie L = 3765 ml, l = 4 m,

îmbrăcăminte de pământ

1968 532892 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

9 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Babe L = 7750 ml, l = 4 m,

îmbrăcăminte de piatră, balast și

pământ

1968 1096923 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

10 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Râturi —Gaura Sângerului—

Bârsana L = 8348 ml, l = 4 m,

îmbrăcăminte de pământ

1968 1181563 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

11 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Gaura Sângerului 

L = 4413 ml, l = 4 m îmbrăcăminte de

balast și pământ

1968 624609 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

12 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Gaura Sângerului 

L = 5315 ml, l = 4 m,îmbrăcăminte de

pământ

1968 752277 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

13 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Șes L = 4985 ml, 

l = 4 m, îmbrăcăminte de piatră și

pământ

1968 705569 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

14 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Șes L = 4873 ml, 

l = 4 m, îmbrăcăminte de pământ 

1968 689717 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

15 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Oarza L = 7180 ml, l = 4 m,

îmbrăcăminte de pământ

1968 1016246 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 474/9.VII.2009

4

0 1 2 3 4 5 6

16 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Ștefăneaca L = 6046 ml, 

l = 4 m, îmbrăcăminte de pământ

1965 855742 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. art. 8 și 22

17 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Deasupra Fermei 

L = 4775 ml, l = 4 m, îmbrăcăminte de

pământ 

1968 675846 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. art. 8 și 22

18 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Tăul Popii Dos L = 6370 ml, 

l = 4 m, îmbrăcăminte de pământ

1968 901600 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. art. 8 și 22

19 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Tăul Popii Fețe și Stupini 

L = 3198 ml, l = 4 m, îmbrăcăminte de

pământ

1968 452640 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

20 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Lânga CFR L = 1025 ml, 

l = 4 m, îmbrăcăminte de pământ

1968 145077 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

21 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Din fundul Cireții L = 1845 ml,

l = 4 m, îmbrăcăminte de pământ

1968 261138 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

22 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Între Cărări L = 2005 ml, 

l = 4 m, îmbrăcăminte de pământ

1968 283785 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

23 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Șes L = 563 ml, l = 4 m,

îmbrăcăminte de pământ

1968 79686 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

24 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua După Vie, L = 855 ml, l = 4 m,

îmbrăcăminte de pământ

1968 121015 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

25 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua La Cripta, L = 720 ml, l = 4 m,

îmbrăcăminte de pământ

1968 101908 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

26 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie 

tarlaua Titineia, L = 1005 ml, l = 4 m,

îmbrăcăminte de pământ

1968 142246 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 474/9.VII.2009

5

0 1 2 3 4 5 6

27 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Ciretea, L = 2934 ml, l = 4 m,

îmbrăcăminte de pământ

1968 415274 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

28 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Strâmta, L = 2433 ml, 

l = 4 m, îmbrăcăminte de pământ

1968 344363 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

29 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Mălăiște,   L=2510 ml, l=4 m,

îmbrăcăminte de pământ

1965 355262 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

30 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Tău,   L=50 ml, l=4 m,

îmbrăcăminte de pământ

1968 7077 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

31 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Podei,   L=3172 ml, l=4 m,

îmbrăcăminte de pământ

1968 448960 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

32 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Feirea,   L=2010 ml, l=4 m,

îmbrăcăminte de pământ

1968 284492 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

33 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Podei-Zăhănești,   L=1417 ml,

l=4 m,   îmbrăcăminte de pământ

1968 200560 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

34 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Valea Moga,   L=705 ml, 

l=4 m,   îmbrăcăminte de pământ

1968 99785 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

35 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Fânațe,   L=2227 ml, 

l=4 m, îmbrăcăminte de pământ

1968 315206 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

36 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Fânațe,   L=4098 ml, l=4 m,

îmbrăcăminte de pământ

1968 580025 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

37 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Valea Carelor,   L=1250 ml,

l=4 m, îmbrăcăminte de pământ

1968 176923 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 474/9.VII.2009

6

0 1 2 3 4 5 6

38 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Pământurile Lungi   

L=1980 ml, l=4 m, îmbrăcăminte de

pământ

1968 280246 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

39 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua La Cruce,   L=4683 ml,   

l= 4 m, îmbrăcăminte de pământ și

piatră

1968 662825 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

40 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Cânepiști,   

L=1385 ml, l=4 m,   îmbrăcăminte de

pământ

1968 196031 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

41 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Ciretiș,   

L=1980 ml, l=4 m,   îmbrăcăminte de

pământ

1968 280246 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

42 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Răcoarea,   

L=1018 ml, l=4 m,   îmbrăcăminte de

pământ

1968 144086 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

43 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Sub Pădure,   L=4455 ml, 

l= 4 m, îmbrăcăminte de pământ și

pietriș

1968 630554 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

44 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Malea,   L=4232 ml, l= 4 m,

îmbrăcăminte de pământ și pietriș

1968 598991 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

45 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua Gureț,   L=2815 ml, l=4 m,

îmbrăcăminte de pământ

1968 398431 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

46 1.3.7.1 Drum vicinal în

comuna Zau de

Câmpie

tarlaua De către Papiu,   

L=3280 ml, l=4 m, îmbrăcăminte de

pământ

1968 464246 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

47 1.3.7.1 Stradă neasfaltată Localitatea Zau de Câmpie   

Str. Amorului,   

L=166 ml, l=5 m,   

îmbrăcăminte de balast

1968 29369 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

48 1.3.7.1 Stradă neasfaltată Localitatea Zau de Câmpie   

str. Babe,   

L=1829 ml, l= 5 m,   

îmbrăcăminte de balast

1968 323592 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 474/9.VII.2009

7

0 1 2 3 4 5 6

49 1.3.7.1 Stradă neasfaltată Localitatea Zau de Câmpie   

Str. Bercului,   

L=259 ml, l=5 m   

îmbrăcăminte de balast

1968 45823 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

50 1.3.7.1 Stradă neasfaltată Localitatea Zau de Câmpie   

str. Bârsana,   

L=316 ml, l=5 m   

îmbrăcăminte de balast

1968 55908 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

51 1.3.7.1 Stradă neasfaltată Localitatea Zau de Câmpie   

Str. Bujorilor,   

L=503 ml, l=5 m   

îmbrăcăminte de balast

1968 88992 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

52 1.3.7.1 Stradă neasfaltată Localitatea Zau de Câmpie   

Str. Câmpului,   

L=2300 ml, l=5 m   

îmbrăcăminte de balast, beton și

pământ

1968 406923 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

53 1.3.7.1 Stradă neasfaltată Localitatea Zau de Câmpie   

Str. Dealului,   

L=118 ml, l=5 m   

îmbrăcăminte de balast

1968 20877 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

54 1.3.7.1 Stradă neasfaltată Localitatea Zau de Câmpie   

Str. Florilor,   

L=249 ml, l= 5 m   

îmbrăcăminte de balast

1968 44054 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

55 1.3.7.1 Stradă neasfaltată Localitatea Zau de Câmpie   

Str. Frasinului,   

L=242 ml, l=5 m   

îmbrăcăminte de balast

1968 42815 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

56 1.3.7.1 Stradă neasfaltată Localitatea Zau de Câmpie   

Str. Izvorului,   

L=297 ml, l=5 m   

îmbrăcăminte de balast

1968 52546 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

57 1.3.7.1 Stradă neasfaltată Localitatea Zau de Câmpie   

Str. Lalelelor,   

L= 166 ml, l=5 m   

îmbrăcăminte de balast

1968 29369 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

58 1.3.7.1 Stradă neasfaltată Localitatea Zau de Câmpie   

Str. Libertății,   

L=480 ml, l=5 m   

îmbrăcăminte de balast

1968 84923 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

59 1.3.7.1 Stradă neasfaltată Localitatea Zau de Câmpie   

str. Mihail Eminescu,   

L=192 ml, l=5 m   

îmbrăcăminte de balast

1974 33969 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 474/9.VII.2009

8

0 1 2 3 4 5 6

60 1.3.7.1 Stradă neasfaltată Localitatea Zau de Câmpie   

str. Moinești,   

L=508 ml, l=5 m   

îmbrăcăminte de balast

1968 89877 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

61 1.3.7.1 Stradă neasfaltată Localitatea Zau de Câmpie   

Str. Parcului,   

L=153 ml, l=5 m   

îmbrăcăminte de balast și asfalt

1970 27069 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

62 1.3.7.1 Stradă neasfaltată Localitatea Zau de Câmpie   

Str. Pârâului,   

L=1275 ml, l=5 m   

îmbrăcăminte de balast

1968 225577 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

63 1.3.7.1 Stradă neasfaltată Localitatea Zau de Câmpie   

Str. Plopilor,   

L=114 ml, l=5 m   

îmbrăcăminte de balast

1968 20169 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

64 1.3.7.1 Stradă  neasfaltată Localitatea Zau de Câmpie 

Str. Pompierilor, 

L=162 ml, l=5 m 

îmbrăcăminte de balast

1968 28662 Domeniul  public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

65 1.3.7.1 Stradă neasfaltată Localitatea Zau de Câmpie   

Str. Salcâmilor,   

L = 1493 ml, l = 5 m   

îmbrăcăminte de balast

1968 264146 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

66 1.3.7.1 Stradă neasfaltată Localitatea Zau de Câmpie   

Str. Sportului,   

L = 326 ml, l = 5 m   

îmbrăcăminte de balast

1968 57677 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

67 1.3.7.1 Stradă neasfaltată Localitatea Zau de Câmpie   

Str. Stufului,   

L = 347 ml, l = 5 m   

îmbrăcăminte de balast și pământ

1968 61392 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

68 1.3.7.1 Stradă neasfaltată Localitatea Zau de Câmpie   

Str. Șesului,   

L = 252 ml, l = 5 m   

îmbrăcăminte de balast și pământ

1968 44585 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

69 1.3.7.1 Stradă neasfaltată Localitatea Zau de Câmpie   

Str. Trandafirilor,   

L = 852 ml, l = 5 m   

îmbrăcăminte de balast

1968 150738 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

70 1.3.7.1 Stradă neasfaltată Localitatea Zau de Câmpie   

Str. Unirii,   

L = 148 ml, l = 5 m   

îmbrăcăminte de balast

1968 26185 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 474/9.VII.2009

9

0 1 2 3 4 5 6

71 1.3.7.1 Stradă neasfaltată Localitatea Zau de Câmpie   

str. Văleni,   

L = 1036 ml, l = 5 m   

îmbrăcăminte de balast

1968 183292 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

72 1.3.7.1 Stradă neasfaltată Localitatea Zau de Câmpie   

Str. Viilor,   

L = 102 ml, l = 5 m   

îmbrăcăminte de balast

1968 18046 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

73 1.3.7.1 Stradă neasfaltată Localitatea Zau de Câmpie   

Str. Zorilor,   

L = 398 ml, l = 5 m  

îmbrăcăminte de balast

1968 70415 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

74 1.3.7.1 Stradă neasfaltată Localitatea Zau de Câmpie   

str. Moine,   

L = 2633 ml, l = 5 m   

îmbrăcăminte de balast

1968 465838 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

75 1.3.7.1 Stradă neasfaltată Satul Bărboși   

Sub Pădure,   

L = 2600 ml, l = 5 m   

îmbrăcăminte de balast

1968 460000 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

76 1.3.7.1 Stradă neasfaltată Satul Ștefăneaca,   

L = 2398 ml, l = 5 m   

îmbrăcăminte de pământ

1957 424262 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

77 1.3.7.1 Stradă neasfaltată Satul Ciretea,   

L = 4800 ml, l = 5 m   

îmbrăcăminte de balast

1968 849231 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

78 1.3.7.1 Stradă neasfaltată Satul Malea,   

L = 1800 ml, l = 5 m   

îmbrăcăminte de balast

1968 318462 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

79 1.3.7.1 Stradă neasfaltată

(DC 115)

Satul Tău,   

L = 1500 ml, l = 5 m   

îmbrăcăminte de balast

1968 265385 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

80 1.3.7.1 Stradă neasfaltată Satul Botei,   

L = 3600 ml, l = 5 m   

îmbrăcăminte de balast

1968 636923 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

81 1.3.7.1 Stradă neasfaltată Satul Bujor-Hodaie,   

L = 1346 ml, l = 5 m   

îmbrăcăminte de balast

1968 238138 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 474/9.VII.2009

10

0 1 2 3 4 5 6

82 1.3.7.1 Stradă neasfaltată Satul Gaura Sângerului,   

L = 1094 ml, l = 5 m 

îmbrăcăminte de balast

1968 193695 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, administrator

CL, conform OG

43/1997, art. 8 și 22

83 1.6.2 Parc Bărboși Situat în centrul satului Bărboși, în

suprafață de 1000 mp, învecinat cu 

N — Pacurar Ioan, S — Nemeș

Alexandru, E — Iclănzan Vasile, 

V — magazin sătesc

2008 4000 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, conform HCL

nr. 24/30.09.2008

84 1.3.17.2 Pod mare 1 buc. 10 x 4 m — Bărboși, situat în

satul Bărboși

1975 634680 Domeniul public al

comunei Zau de Câmpie,

conform HCL Zau de

Câmpie nr. 17/2001,

modificată prin HCL 

nr. 7/2009

85 1.3.17.2 Podețe 93 buc. cu 465 ml, situate în comuna

Zau de Câmpie

1975 325500 Domeniul public al

comunei Zau de Câmpie,

conform HCL Zau de

Câmpie nr. 17/2001,

modificată prin HCL 

nr. 7/2009, 

administrator Consiliul

Local

86 1.8.6 Conductă

alimentare cu apă

1800 ml, situată pe str. Republicii și

Călărași din localitatea Zau de

Câmpie

1992 972000 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001, modificată

prin HCL nr. 7/2009

87 1.8.3 Cișmele 7 buc. care sunt repartizate astfel: 

3 buc. pe str. Călărași, 4 buc. pe 

Str. Republicii, în localitatea Zau de

Câmpie

1992 11424 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001, modificată

prin HCL nr. 7/2009

88 1.8.1.1 Rezervoare apă

potabilă

3 buc. fontă, situate în Oarza,

localitatea Zau de Câmpie, folosite

pentru captări de apă

1992 252270 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001, modificată

prin HCL nr. 7/2009

89 — Teren intravilan Zau

de Câmpie

5000 mp Oarza, învecinat cu 

N — Boandă Zachei, S — Cișmaș

Leontina, E — Boandă Petru, 

V — Cosma Emil

1992 41578 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001, modificată

prin HCL nr. 7/2009

90 1.5.14 Punct colectare și

depozitare deșeuri

2000 mp str. Moinești, localitatea Zau

de Câmpie, învecinat cu V — drum

de exploatare, S și N — pășune, 

E — Delean Traian

1985 48574 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001, modificată

prin HCL nr. 7/2009

91 1.5.14 Punct colectare și

depozitare deșeuri

2000 mp satul Bărboși, Podul lui Crai,

N — drum de exploatare, S — HC, 

E — drum de exploatare, 

V — drum de exploatare

1985 31776 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001, modificată

prin HCL nr. 7/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 474/9.VII.2009

11

0 1 2 3 4 5 6

92 1.5.9. Piață

agroalimentară

Diverse construcții, situate în

localitatea Zau de Câmpie, 

Str. Republicii, învecinate cu: 

N — Urcan Augustin, 

S — Oprea Liviu, 

V — drum de exploatare, 

E — DJ 151

1953 124000 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001, modificată

prin HCL nr. 7/2009

93 1.5.9 Teren aferent pieței

agroalimentare

Situat în localitatea Zau de Câmpie,

suprafață de 5600 mp, Str. Republicii,

învecinat cu: N — Urcan Augustin, 

S — Oprea Liviu, 

V — drum de exploatare, 

E — DJ 151

1953 44800 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001, modificată

prin HCL nr. 7/2009

94 1.6.2 Parc public în

localitatea Zau de

Câmpie

5000 mp, centrul localității Zau de

Câmpie, învecinat cu: N — DJ 151, 

S — bloc de locuințe, 

E — Roșca Dumitru, 

V — Biserica Reformată

1979 108800 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001, modificată

prin HCL nr. 7/2009

95 1.6.2 Parc Bârsana Situat în localitatea Zau de Câmpie,

suprafață de 26600 mp în Bârsana,

învecinat cu: N — pădure, 

S — Centrul de Plasament nr. 7 Zau

de Câmpie, V — pădure, E — pădure

1960 985040 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001, modificată

prin HCL nr. 7/2009

96 1.6.8 Rezervație botanică Suprafața de 35000 mp, situată în

satul Botei, învecinată la: 

N — Demeter Gheorghe, 

S — pădure, E — Demeter

Gheorghe, V — comuna Valea Largă

1926 853290 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001, modificată

prin HCL nr. 7/2009

97 1.6.2 Clădire sport Suprafața desfășurată de 70 mp, 

Str. Parcului nr. 8, localitatea Zau de

Câmpie, situată pe terenul de sport,

fundație beton, pereți din cărămidă,

planșeu din lemn acoperit cu țiglă

1988 345000 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001, modificată

prin HCL nr. 7/2009

98 1.6.2 Teren aferent bazei

sportive

Suprafața de 13750 mp, situată în

localitatea Zau de Câmpie, 

Str. Parcului nr. 8, învecinată cu: 

N — str. Bârsana, S — pădure, 

E — Moldovan Valentin, 

V — Str. Parcului

1988 110000 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001 și HCL Zau

de Câmpie 

nr. 20/3.09.2008,

modificate prin HCL 

nr. 7/2009

99 — Teren intravilan Teren intravilan, situat în localitatea

Zau de Câmpie, Str. Zorilor, în

suprafață de 724 mp, învecinat cu: 

N — Str. Zorilor, S — HC, 

E — DJ 151, V — Buțurcă Mihai 

1960 5792 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, conform HCL

nr. 24/30.09.2008

100 1.6.4 Clădire (foste birouri

CAP)

Suprafața de 84 mp, situată în 

Str. Republicii nr. 74, localitatea Zau

de Câmpie, fundație din beton, pereții

din cărămidă, acoperită cu țiglă

1991 18527 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001, modificată

prin HCL nr. 7/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 474/9.VII.2009

12

0 1 2 3 4 5 6

101 1.6.4 Teren aferent 300 mp, situat în localitatea Zau de

Câmpie, Str. Republicii nr. 74,

învecinat cu: N — Iclănzan Alin, 

S — Zurgalău Floarea, E — DJ 151,

V — curte fost CAP

1991 2400 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001, modificată

prin HCL nr. 7/2009

102 1.6.4 Teren aferent

(clădire fost post

poliție)

Situat în localitatea Zau de Câmpie,

Str. Trandafirilor nr. 9, suprafață de

700 mp, învecinat cu: N — Brutăria, 

S — Biserica Reformată, 

E — Str. Trandafirilor, 

V — Grama Ioan

1905 5740 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001, modificată

prin HCL nr. 7/2009

103 1.6.2 Clădire Cămin

Cultural Zau de

Câmpie

Situată în localitatea Zau de Câmpie,

Str. Trandafirilor nr. 1, suprafață de

755 mp, fundație beton, zidărie din

cărămidă, planșeu beton, acoperiș

țiglă, 400 locuri

1996 862650 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001, modificată

prin HCL nr. 7/2009

104 1.6.2 Teren aferent

Căminului Cultural

Zau de Câmpie

Situat în localitatea Zau de Câmpie,

Str. Trandafirilor nr. 1, în suprafață de

3000 mp, învecinat la: N — Biserica

Reformată, S — Str. Izvorului, 

E — str. Călărași, V — Varga Ștefan

1996 24600 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001 și HCL Zau

de Câmpie 

nr. 24/30.09.2008,

modificate prin HCL 

nr. 7/2009

105 1.8.3 Izvor și teren

aferent acestuia în

satul Botei

Izvor și teren extravilan, situat în

satul Botei, în suprafață de 150 mp,

învecinat cu: N — Cocoara Eugen, 

S — Cocoara Nicolae, E — DJ 151,

V — Ștef Cornelia

1960 600 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, conform HCL

nr. 24/30.09.2008

106 1.6.2. Clădire Cămin

Cultural Bărboși

Situat în satul Bărboși, în suprafață

de 198 mp, fundație de beton, zidărie

din cărămidă, acoperiș de țiglă

1912 12810 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001, modificată

prin HCL nr. 7/2009

107 1.6.2 Teren aferent

Căminului Cultural

Bărboși

Situat în satul Bărboși, în suprafață

de 3000 mp, învecinat cu: N și 

V — Moldovan Gheorghe, E — Drum

comunal 113, S — Ghemeș Viorica

1912 24000 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001, modificată

prin HCL nr. 7/2009

108 1.6.4 Clădire

administrativă

Sediul Primăriei Zau de Câmpie, 

Str. Republicii nr. 18, în suprafață de

320 mp, fundație de beton, zidărie din

cărămidă, planșeu din lemn, acoperiș

din țiglă 

1905 23685 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001, modificată

prin HCL nr. 7/2009

109 1.6.4 Teren aferent clădirii

administrative

Situat în localitatea Zau de Câmpie,

Str. Republicii nr. 18, în suprafață de

2000 mp, învecinat cu: 

N — Grebenișan Grigore, 

S — Grama Marta, E — DJ 151, 

V — Moldovan Ioan

1905 16400 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001, modificată

prin HCL nr. 7/2009

110 1.6.2 Clădire Școala

Generală Zau de

Câmpie clasele 

V—VIII

Situată în localitatea Zau de Câmpie,

Str. Republicii nr. 58, în suprafață de

1058 mp, fundație de beton, zidărie

din cărămidă, acoperiș țiglă

1965 546754 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001 și art. 166 

alin. 4

1

din Legea 

nr. 84/1995



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 474/9.VII.2009

13

0 1 2 3 4 5 6

111 1.6.2 Teren aferent

clădire Școala

Generală Zau de

Câmpie 

clasele V—VIII

Situat în localitatea Zau de Câmpie,

Str. Republicii nr. 58, suprafața de

4000 mp, învecinat cu: N — Mureșan

Alexandru și Cismaș Leontina, 

S — Goga Octavian, E — DJ 151, 

V — Libertății 

1965 32800 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001 și art. 166 

alin. 4

1

din Legea 

nr. 84/1995

112 1.6.2 Clădire Școala

Generală Zau de

Câmpie 

clasele I—IV

Situată în localitatea Zau de Câmpie,

Str. Republicii nr. 27, în suprafață de

299 mp, fundație beton, zidărie din

cărămidă, planșeu din lemn și

acoperiș cu țiglă

1890 221180 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001 și art. 166 

alin. 4

1

din Legea 

nr. 84/1995

113 1.6.2 Teren aferent

Școala Generală

Zau de Câmpie,

clasele I—IV

Situat în localitatea Zau de Câmpie,

Str. Republicii nr. 27, suprafața de

4400 mp, DJ 151, V — DJ 151, 

E — Baza de recepție

1890 35480 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001 și art. 166 

alin. 4

1

din Legea 

nr. 84/1995

114 1.8.3 Izvor și teren

aferent acestuia în

str. Călărași 

Izvor și teren intravilan situat în

localitatea Zau de Câmpie, 

str. Călărași, în suprafață de 150 mp,

învecinate cu: N — Brașovean Anica,

S — Anca Otilia, E — DJ 151 C, 

V — Anca Otilia

1960 600 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, conform HCL

nr. 24/30.09.2008

115 1.6.2 Clădire Școala

„Bota”

Situată în satul Botei nr. 1, în

suprafață de 176 mp, fundație din

beton, zidărie din cărămidă, acoperiș

de țiglă

1948 125000 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001, modificată

prin HCL nr. 7/2009, și

art.166 alin. 4

1

din

Legea nr. 84/1995

116 1.6.2 Teren aferent

clădire Școala

„Bota”

Situat în satul Botei nr. 1, în

suprafață de 3000 mp, învecinat la: 

N — drum de exploatare, S — Covaci

Ioan, E — DJ151, V — Covaci Ioan

1948 19250 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001, modificată

prin HCL nr. 7/2009, și

art. 166 alin. 4

1

din

Legea nr. 84/1995

117 1.6.2 Clădire Școala

Ciretea 

Situată în satul Ciretea, în suprafață

de 167 mp, fundație de beton, zidărie

din cărămidă, acoperiș cu țiglă

1880 110120 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001, modificată

prin HCL nr. 7/2009, 

și art. 166 alin. 4

1

din

Legea nr. 84/1995

118 1.6.2 Teren aferent Școlii

din Ciretea

Situat în satul Ciretea în suprafață de

200 mp, învecinat cu: N — Muresan

Românuț, S — Mureșan Simion, 

E — drum de exploatare, 

V — Mureșan Românuț 

1880 1240 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001, modificată

prin HCL nr. 7/2009, și

art.166 alin. 4

1

din

Legea nr. 84/1995

119 1.6.2 Clădire Școala

Bărboși

Situată în satul Bărboși nr. 44, în

suprafață de 602 mp,  fundație din

beton, zidărie din cărămidă, acoperiș

de țiglă 

1890 127123 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001, modificată

prin HCL nr. 7/2009, și

art.166 alin. 4

1

din

Legea nr. 84/1995



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 474/9.VII.2009

14

0 1 2 3 4 5 6

120 1.6.2 Teren aferent Școlii

din Bărboși

Situat în satul Bărboși, în suprafață

de 4000 mp, învecinat cu: 

N — Puia Pompei, 

S — Drum de exploatare, 

E—DE, 

V — Puia Pompei

1890 26230 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001, modificată

prin HCL nr. 7/2009, și

art.166 alin. 4

1

din

Legea nr. 84/1995

121 1.6.2 Clădirea Grădiniței

Zau de Câmpie

Situată în localitatea Zau de Câmpie,

Str. Libertății nr. 1, în suprafață de

299 m, fundație de beton, zidărie din

cărămidă, acoperiș din țiglă

1890 222150 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001, modificată

prin HCL nr. 7/2009, și

art.166 alin. 4

1

din

Legea nr. 84/1995

122 1.6.2 Teren aferent

clădire grădiniță

Zau de Câmpie

Situat în localitatea Zau de Câmpie,

Str. Libertații nr. 1, în suprafață de

1600 mp, învecinat cu: N — bloc

locuințe, S — Sylaghi Iren, 

E — Grama Eugen, 

V — Str. Libertății

1890 10450 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001, modificată

prin HCL nr. 7/2009, și

art.166 alin. 4

1

din

Legea nr. 84/1995

123 1.6.2 Clădirea grădiniței Situată în localitatea Zau de Câmpie,

Str. Trandafirilor nr. 14, în suprafață

de 52 mp, fundație de beton, zidărie

din cărămidă, acoperiș din țiglă

1972 70825 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001, modificată

prin HCL nr. 7/2009, și

art.166 alin. 4

1

din

Legea nr. 84/1995

124 1.6.2 Teren aferent

clădire grădiniță

Situat în localitatea Zau de Câmpie,

Str. Trandafirilor nr 14, în suprafață

de 300 mp, învecinat cu: 

N — Str. Trandafirilor, 

S — Drum acces E-on Gaz, 

E — Mesaroș Anica, 

V — ADS

1972 1608 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001, modificată

prin HCL nr. 7/2009, și

art.166 alin. 4

1

din

Legea nr. 84/1995

125 1.6.4 Clădire remiza PSI Situată în localitatea Zau de Câmpie,

Str. Republicii nr. 74, în suprafață de

50 mp, fundație de beton, zidărie din

cărămidă, acoperiș din țiglă

1990 5107 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001, modificată

prin HCL nr. 7/2009

126 1.6.4 Teren aferent

remiza PSI

Situat în localitatea Zau de Câmpie,

Str. Republicii nr. 74, în suprafață de

100 mp, învecinat cu: N — clădire

CAP, S — magazie CAP, 

E — Iclănzan Alin, V — drum de

incintă fost CAP

1990 418 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001, modificată

prin HCL nr. 7/2009

127 1.6.2 Clădire dispensar

medical Zau de

Câmpie

Situată în localitatea Zau de Câmpie,

Str. Republicii nr. 10, în suprafață de

232 mp, fundație de beton, zidărie din

cărămidă, acoperiș din țiglă

1938 138760 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001, modificată

prin HCL nr. 7/2009

128 1.6.2 Teren aferent

clădire dispensar

medical Zau de

Câmpie

Situat în localitatea Zau de Câmpie,

Str. Republicii nr. 10, în suprafață de

2600 mp, învecinat cu: 

N — Moldovan Cosmin, S — Rusu

Teodor, E — calea ferată, 

V — DJ 151

1948 21060 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001, modificată

prin HCL nr. 7/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 474/9.VII.2009

15

0 1 2 3 4 5 6

129 1.6.2 Monument al eroilor Centrul localității Zau de Câmpie,

monument din beton și marmură 

1986 5000 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001, modificată

prin HCL nr. 7/2009

130 1.3.7 Indicator 2 buc. la intrare și ieșire din comuna

Zau de Câmpie, din beton cu

armături metalice

1986 300 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001, modificată

prin HCL nr. 7/2009

131 1.81.5 Rețea proprie 

distribuție apă

În localitatea Zau de Câmpie, două

străzi, str. Călărași de la nr. 1 la nr. 58

și Str. Republicii de la nr. 1 la nr. 39

1978 7688 Domeniul public al

comunei, conform HCL

Zau de Câmpie 

nr. 17/2001, modificată

prin HCL nr. 7/2009

132 1.8.7 Rețea de canalizare 800 ml, în localitatea Zau de Câmpie,

str. Călărași de la nr. 1 la nr. 58 și 

Str. Stufului de la nr. 1 la nr. 4

1984 2840 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, conform HCL 

nr. 24/30.09.2008

133 — Teren intravilan Situat în localitatea Zau de Câmpie,

Str. Republicii, lângă Stupar Ioan, în

suprafață de 1224 mp, învecinat cu:

N — Greu Silvia, S — Stupariu Ioan,

E — CFR, V — DJ 151

1990 7956 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, conform HCL 

nr. 24/30.09.2008

134 — Teren aferent

PECO intravilan

Situat în localitatea Zau de Câmpie,

Str. Republicii, în suprafață de 

700 mp, învecinat cu: N — pădure, 

S — Călugăr Octavian, E — pășune

Valea-Largă, V — DJ 151

1995 5670 Domeniul public al

comunei conform HCL

nr. 24/30.09.2008

135 1.8.8 Teren curte fost

CAP pentru stație

de epurare

Situat în localitatea Zau de Câmpie,

în suprafață de 18000 mp, învecinat

cu:  N — HC, S — Trif Cornel, 

E — curte fost CAP, V — Pârâul de

Câmpie

2008 147600 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, conform HCL

nr. 24/30.09.2008

136 1.2.7 Grajd tauri Bărboși Situat în satul Bărboși nr. 10/a, în

suprafață de 112 mp, fundație de

beton, zidărie din cărămidă, acoperiș

din țiglă

1962 44800 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, conform HCL

nr. 24/30.09.2008

137 1.2.7 Teren aferent grajd

tauri Bărboși

Situat în satul Bărboși nr. 10/a, în

suprafață de 1388 mp, învecinat la: 

N — Socaci Vasile, S — Greu

Gheorghe, E — DC 113, V — Varga

Iosif

1962 5552 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, conform HCL

nr. 24/30.09.2008

138 1.2.7 Grajd tauri Zau de

Câmpie

Situat în localitatea Zau de Câmpie,

Str. Salcâmilor nr. 33, în suprafață de

180 mp, fundație de beton, zidărie din

cărămidă, acoperiș din țiglă

1997 173575 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, conform HCL

nr. 24/30.09.2008

139 — Teren intravilan Situat în localitatea Zau de Câmpie,

Str. Salcâmilor nr. 54, în suprafață de

50000 mp, învecinat cu: N — pășune

comunală, S — Bercheșan Ilie, 

E — pășune comunală, V — Tău Zau

de Câmpie

1997 325000 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, conform HCL

nr. 24/30.09.2008

140 1.2.11 Cimitir animale Situat în localitatea Zau de Câmpie,

str. Babe, în suprafață de 5200 mp,

învecinat cu: N — Șuteu Ioan, 

S — Șuteu Vasile, E — pășune Valea

Largă, V — Șuteu Ioan

1990 4788 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, conform HCL

nr. 24/30.09.2008



SECȚIUNEA II:  BUNURI MOBILE

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 474/9.VII.2009

16

0 1 2 3 4 5 6

141 1.8.3 Teren rât

Ștefăneaca pentru

captări de apă

Teren extravilan, situat în satul

Ștefăneaca  — rât, în suprafață de

3600 mp, învecinat cu: E — Trifan

Ioan, V — Consiliul Local Valea

Largă, N — Cenan Susana, 

S — Consiliul Local Valea Largă 

2008 14400 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, conform HCL

nr. 24/30.09.2008

142 1.8.3 Izvor și teren

aferent acestuia în

satul Ștefăneaca

Izvor și teren situat satul Ștefăneaca,

în suprafață de 1000 mp, învecinat

cu: N — Călugăr Nastasia, S — HC,  

E — DJ 151C, V — teren rât

Ștefăneaca

2008 4000 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, conform HCL

nr. 24/30.09.2008

143 — Teren intravilan Situat în localitatea Zau de Câmpie,

Str. Sportului, Arena veche — grădini,

13500 mp, învecinat cu: N — Gutu

Toma Constantin, S — HC, 

E — Str. Sportului, V — Pârâul de

Câmpie

1990 87750 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, conform HCL

nr. 24/30.09.2008

144 — Teren intravilan Situat în localitatea Zau de Câmpie,

pe Șantier, în suprafață de 6500 mp,

învecinat cu: N — drum de

exploatare, S — drum de exploatare,

E — Str. Trandafirilor, V — ADS

1990 42250 Domeniul public al

comunei Zau de

Câmpie, conform HCL

nr. 24/30.09.2008

Nr. 

crt.

Codul 

de 

clasificare

Denumirea bunului 

Patrimoniul 

comunei 

Elemente 

de identificare

Anul dobândirii sau, după caz,

al dării în folosință 

Valoare de inventar

Situația juridică actuală

Denumirea actului de

proprietate sau a altor acte

doveditoare

1 3.4 Fond bibliotecar 10720 volume 1960—2008 11410 Domeniul public 

al comunei, conform

HCL Zau de Câmpie 

nr. 22/2008

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.411.58.33 și 021.410.47.30, fax 021.410.77.36 și 021.410.47.23

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 474/9.VII.2009 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYDGY|431966]


